

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej | | Adresat: | |
|---|--|--|----------------------------------|
| <p>Zespół Placówek w Lubaczowie ul. Kościuszki 145, 37-600 Lubaczów</p> <p>650956643</p> <p>Numer identyfikacyjny REGON</p> | | <p>Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)</p> <p>sporządzony na dzień 31 grudnia 2018 r.</p> | |
| | | <p>Powiat Lubaczowski ul. Jasna 1 37-600 Lubaczów</p> <p>Wysłać bez pisma przewodniego</p> | |
| | | Stan na koniec roku poprzedniego | Stan na koniec roku bieżącego |
| A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej | | 182 184,22 | 271 243,80 |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów | | 0,00 | 0,00 |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | | 0,00 | 0,00 |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | | 0,00 | 0,00 |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | | 0,00 | 0,00 |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej | | 0,00 | 0,00 |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych | | 182 184,22 | 271 243,80 |
| B. Koszty działalności operacyjnej | | 10 831 811,38 | 11 871 266,26 |
| I. Amortyzacja | | 177 191,64 | 165 024,22 |
| II. Zużycie materiałów i energii | | 732 107,45 | 858 829,34 |
| III. Usługi obce | | 189 828,28 | 257 971,60 |
| IV. Podatki i opłaty | | 16 474,07 | 12 533,81 |
| V. Wynagrodzenia | | 7 725 370,32 | 8 442 708,62 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników | | 1 940 218,16 | 2 048 161,54 |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe | | 24 694,26 | 62 343,73 |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów | | 0,00 | 0,00 |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu | | 25 927,20 | 23 693,40 |
| X. Pozostałe obciążenia | | 0,00 | 0,00 |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B) | | -10 649 627,16 | -11 600 022,46 |
| D. Pozostałe przychody operacyjne | | 3 271,56 | 2 292,33 |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | | 0,00 | 0,00 |
| II. Dotacje | | 0,00 | 0,00 |
| III. Inne przychody operacyjne | | 3 271,56 | 2 292,33 |
| E. Pozostałe koszty operacyjne | | 0,00 | 13 385,25 |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek samorządowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | | 0,00 | 0,00 |
| II. Pozostałe koszty operacyjne | | 0,00 | 13 385,25 |
| F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) | | -10 646 355,60 | -11 611 115,38 |

Zatwierdzony

| | | |
|---|----------------|----------------|
| G. Przychody finansowe | 69,55 | 129,92 |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach | 0,00 | 0,00 |
| II. Odsetki | 69,55 | 129,92 |
| III. Inne | 0,00 | 0,00 |
| H. Koszty finansowe | 52,11 | 106,71 |
| I. Odsetki | 52,11 | 106,71 |
| II. Inne | 0,00 | 0,00 |
| I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) | -10 646 338,16 | -11 611 092,17 |
| J. Podatek dochodowy | 0,00 | 0,00 |
| K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00 | 0,00 |
| L. Zysk (strata) netto (I-J-K) | -10 646 338,16 | -11 611 092,17 |

Główny Księgowy

mgr Beata Pręsch-Górecka

Główny księgowy

2019-03-27

rok, miesiąc, dzień

Zatwierdzony

WZGLĘDNY DYPLEKTOR

mgr Lucyna Budyra

Kierownik jednostki